
28ème EDITION DU CROSS DU REPUBLICAIN LORRAIN
DIMANCHE 16 NOVEMBRE 2008

CLASSEMENT EVEILS   SCRATCH

Place NOM PRENOM Sexe CLUB CLASST

1 3476 BERNEAU ROMAIN M US TOUL
2 1189 LAOUAJ AMINE M MONTIGNY LES METZ
3 3437 MILLOT VINCENT M ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
4 1468 BARRAUD BAPTISTE M METZ
5 3477 BORDON FABIO M FENSCH MOSELLE
6 1436 SANT-AMBROGIO EVA F JS AUDUN LE TICHE
6 1454 PARISOT JULIEN M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
7 3415 GRANDFILS-SPEY ENZO M US JARNY
9 3406 KUZEMKA ILYONA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE

10 3497 BOHR LEA F JS AUDUN LE TICHE
8 3467 GAUVIN LUCAS M ATHLETISME METZ METROPOLE
12 1435 POULAIN LOUISE F JS AUDUN LE TICHE
13 3451 DOUDOUX ELISE F GAM LIGNY
14 1427 OUMEDDAH EMMA F ATHLETISME METZ METROPOLE
9 3492 TOUSCH PIERRE LOUIS M US FORBACH
10 3495 SCHMITT ARTHUR M ATHLETISME METZ METROPOLE
17 3473 BURG LENA F UNITAS BRUMATH
11 1419 MALMONTE DYLAN M ATHLETISME METZ METROPOLE
19 3408 FINCK PAULINE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
12 3453 KLEBER LUCAS M REISCHOFFEN
21 1469 CHAMPION MANON F ASO TALANGE
13 130 DURIEUX MARTIN M METZ
14 3493 KINSCH NICOLAS M AMANVILLERS
24 1444 EYERMANN CAMILLE F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
15 1421 SIRANTOINE THEO M ATHLETISME METZ METROPOLE
26 1429 PAREL NOEMIE F ATHLETISME METZ METROPOLE
16 1404 GALLOT FABIEN M LANGRES ACSHM
17 1439 SIKORA LOIC M JS AUDUN LE TICHE
18 3448 DANZI MATHIAS M PAYS HAUT REUNI
30 1443 DAVID SAGA F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
31 3465 BERTRAND MARGOT F FENSCH MOSELLE
19 1496 GODARD MAEL M AC SAINT AVOLD
20 3488 GUZZO LOIC M US FORBACH
34 3444 HENRIET HANNAH F AC BOULAY
35 1426 MARTINE KAYLINE F ATHLETISME METZ METROPOLE
36 1424 GUILLAUMET MARIE F ATHLETISME METZ METROPOLE
37 3485 STIRTZINGER ANNE SOPHIE F US FORBACH
21 3468 LABZIOUI ADAM M MONTIGNY LES METZ
22 1480 JACOMELLI MATTEO M ASO TALANGE
40 3429 CORNETTE EVA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
41 3481 FOURNIER JULIETTE F US FORBACH
23 3496 KIEFFER YANN M FENSCH MOSELLE
24 3499 JUNG THEO M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
44 1405 RACLOT AUDE F LANGRES ACSHM
25 1416 GUILLAUMET NATHAN M ATHLETISME METZ METROPOLE
46 1430 SEYE ANAH F ATHLETISME METZ METROPOLE
47 3430 SAUVAGE AXELLE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
48 1497 MAIWALD LISA F AC SAINT AVOLD
49 133 MORBIN MANOM F ROZERIEULLES
50 1403 KARASZ JUSTINE F LANGRES ACSHM
26 1476 BARAIS AUBIN M ASO TALANGE
52 1434 KRZYWKOWSKI LAURA F JS AUDUN LE TICHE
27 3487 DURIGON ALEXIS M US FORBACH
28 3498 MAUL VICTOR M ARS LAQUENEXY
29 3470 LEJEUNE MATEO M ATHLETISME METZ METROPOLE
30 3414 CHIABRA MAEL M US JARNY
31 3413 ACCARD ALEXIS M US JARNY
58 1490 LUCAS JUSTINE F AC SAINT AVOLD
59 1473 KOUIDER TESNIME F ASO TALANGE
32 1412 FREDERIC NOAH M ATHLETISME METZ METROPOLE
33 1414 GLIN VICTOR M ATHLETISME METZ METROPOLE
62 3452 HENRY SUZANNE F METZ TRIATHLON
63 1425 LAGUERRE JULIA F ATHLETISME METZ METROPOLE
64 3443 DARIN SOLENE F ATHLETISME METZ METROPOLE
34 3417 DHUR QUENTIN M US JARNY
66 3447 TAYSS INES F FREYMING MERLEBACH AC
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Place NOM PRENOM Sexe CLUB CLASSTN°
dossard

35 1477 BRUYANT ANDY M ASO TALANGE
36 1457 BOREAN ROMAIN M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
69 3421 RICCO EMILIE F ESCF ATHLETISME
70 1428 PAOLINI CLARA F ATHLETISME METZ METROPOLE
37 1453 OUIVET RANDY M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
72 3479 SIA-GUY GUYLAINE F US FORBACH
73 3445 UJMA LEA F AC BOULAY
38 1415 GREGOIRE RUDY M ATHLETISME METZ METROPOLE
39 3475 BEHR LOUIS M CORNY SUR MOSELLE
76 1440 REDING JUSTINE F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
40 1482 MARTIN LUCAS M ASO TALANGE
78 3418 DILEO LEANA F US JARNY
41 1485 SCHILTZ ARTHUR M ASO TALANGE
42 3416 VOLPI MATTEO M US JARNY
43 1410 CHARBERET ANTOINE M ATHLETISME METZ METROPOLE
44 1478 CALIPPE SWANN M ASO TALANGE
83 1499 RINOLDO LEA F AC SAINT AVOLD
45 3490 MORHAIN TOM M US FORBACH
46 1438 MACEL AXEL M JS AUDUN LE TICHE
47 3464 DETEIX JORDAN M REHON
87 1432 THONNATTE PAULINE F ATHLETISME METZ METROPOLE
48 3410 SIDHOUM PAUL M BOUZONVILLE AC
88 1495 GRIECO LAETITIA F AC SAINT AVOLD
89 3474 MORIN LISA F LAQUENEXY
90 3458 PALLADINO ELISE F UA HAYANGE KONACKER
91 1448 MAILLIET YUNA F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
92 3469 LEJEUNE TIPHAINE F ATHLETISME METZ METROPOLE
93 136 KESSLER SARAH F LANDONVILLERS
94 1401 KARASZ CAMILLE F LANGRES ACSHM
49 137 KESSLER ANTOINE M LANDONVILLERS
50 1479 DELANAUX CEDRIC M ASO TALANGE
98 3402 SCHREIBER LYSALIA F AC SAINT AVOLD
51 1491 LUCAS MATTIS M AC SAINT AVOLD

100 3404 DEMENUS CHARLOTTE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
101 3432 LLUCH ENOLA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
102 3471 LAMOURI CAMELIA F ATHLETISME METZ METROPOLE
52 3457 DONMMANGET MULLER NICOLAS M CREUTWALD

104 3480 AGGOUNE TIA F US FORBACH
105 3494 GRON ELOISE F PANGE
53 3422 RICCO BENJAMIN M ESCF ATHLETISME
54 1402 DECHANET MAXENCE M LANGRES ACSHM

108 3472 MOREL-JEAN ALICE F ATHLETISME METZ METROPOLE
109 3466 BOTTICELLI SUZIE F ATHLETISME METZ METROPOLE
55 1483 PIZZATO ANTHONY M ASO TALANGE
56 3454 MASSON HUGO M METZ
57 3491 ROTHER ARTHUR M US FORBACH

113 3486 BOUCHELAGHEM NAELLE F US FORBACH
58 3419 DORCKEL ANATOLE M SCY CHAZELLES
59 3462 SPICK FLORIAN M UA HAYANGE KONACKER
60 3461 CHIODIN NATHAN M UA HAYANGE KONACKER
61 1407 BANIZETTE DAVID M ATHLETISME METZ METROPOLE

118 3428 BRICE LISA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
119 3483 RIEHL CELIA F US FORBACH
120 3425 CHAMPEY JULIE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
62 3489 KUHN AURELIEN M US FORBACH
63 1409 BOYE PAUL M ATHLETISME METZ METROPOLE

123 3484 SCHULER CHARLOTTE F US FORBACH
124 3478 SFISEN MAUREEN F US FORBACH
125 3456 DOMMANGET MULLER NOEMIE F CREUTWALD
126 3450 BAGHOR LISE F AUGNY
127 3460 VANDERROOST MELODIE F UA HAYANGE KONACKER
128 1474 PABST AURORE F ASO TALANGE
64 1456 WALENTIN JOEY M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ

130 3446 TAYSS DONIA F FREYMING MERLEBACH AC
131 1472 KOUIDER NIBRAS F ASO TALANGE
65 1481 KOUIDER ABDALLAH M ASO TALANGE
66 1417 HAUBOLDT GREGORY M ATHLETISME METZ METROPOLE



28ème EDITION DU CROSS DU REPUBLICAIN LORRAIN
DIMANCHE 16 NOVEMBRE 2008

CLASSEMENT EVEILS   GARCONS

Place NOM PRENOM Sexe CLUB CLASST

1 3476 BERNEAU ROMAIN M US TOUL
2 1189 LAOUAJ AMINE M MONTIGNY LES METZ
3 3437 MILLOT VINCENT M ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
4 1468 BARRAUD BAPTISTE M METZ
5 3477 BORDON FABIO M FENSCH MOSELLE
6 1454 PARISOT JULIEN M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 6
7 3415 GRANDFILS-SPEY ENZO M US JARNY 7
8 3467 GAUVIN LUCAS M ATHLETISME METZ METROPOLE 8
9 3492 TOUSCH PIERRE LOUIS M US FORBACH 9
10 3495 SCHMITT ARTHUR M ATHLETISME METZ METROPOLE 10
11 1419 MALMONTE DYLAN M ATHLETISME METZ METROPOLE 11
12 3453 KLEBER LUCAS M REISCHOFFEN
13 130 DURIEUX MARTIN M METZ
14 3493 KINSCH NICOLAS M AMANVILLERS
15 1421 SIRANTOINE THEO M ATHLETISME METZ METROPOLE 15
16 1404 GALLOT FABIEN M LANGRES ACSHM
17 1439 SIKORA LOIC M JS AUDUN LE TICHE
18 3448 DANZI MATHIAS M PAYS HAUT REUNI
19 1496 GODARD MAEL M AC SAINT AVOLD
20 3488 GUZZO LOIC M US FORBACH 20
21 3468 LABZIOUI ADAM M MONTIGNY LES METZ
22 1480 JACOMELLI MATTEO M ASO TALANGE 22
23 3496 KIEFFER YANN M FENSCH MOSELLE
24 3499 JUNG THEO M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 24
25 1416 GUILLAUMET NATHAN M ATHLETISME METZ METROPOLE
26 1476 BARAIS AUBIN M ASO TALANGE 26
27 3487 DURIGON ALEXIS M US FORBACH 27
28 3498 MAUL VICTOR M ARS LAQUENEXY
29 3470 LEJEUNE MATEO M ATHLETISME METZ METROPOLE
30 3414 CHIABRA MAEL M US JARNY 30
31 3413 ACCARD ALEXIS M US JARNY 31
32 1412 FREDERIC NOAH M ATHLETISME METZ METROPOLE
33 1414 GLIN VICTOR M ATHLETISME METZ METROPOLE
34 3417 DHUR QUENTIN M US JARNY 34
35 1477 BRUYANT ANDY M ASO TALANGE 35
36 1457 BOREAN ROMAIN M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 36
37 1453 OUIVET RANDY M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 37
38 1415 GREGOIRE RUDY M ATHLETISME METZ METROPOLE
39 3475 BEHR LOUIS M CORNY SUR MOSELLE
40 1482 MARTIN LUCAS M ASO TALANGE 40
41 1485 SCHILTZ ARTHUR M ASO TALANGE
42 3416 VOLPI MATTEO M US JARNY
43 1410 CHARBERET ANTOINE M ATHLETISME METZ METROPOLE
44 1478 CALIPPE SWANN M ASO TALANGE
45 3490 MORHAIN TOM M US FORBACH 45
46 1438 MACEL AXEL M JS AUDUN LE TICHE
47 3464 DETEIX JORDAN M REHON
48 3410 SIDHOUM PAUL M BOUZONVILLE AC
49 137 KESSLER ANTOINE M LANDONVILLERS
50 1479 DELANAUX CEDRIC M ASO TALANGE
51 1491 LUCAS MATTIS M AC SAINT AVOLD
52 3457 DONMMANGET MULLER NICOLAS M CREUTWALD
53 3422 RICCO BENJAMIN M ESCF ATHLETISME
54 1402 DECHANET MAXENCE M LANGRES ACSHM
55 1483 PIZZATO ANTHONY M ASO TALANGE
56 3454 MASSON HUGO M METZ
57 3491 ROTHER ARTHUR M US FORBACH
58 3419 DORCKEL ANATOLE M SCY CHAZELLES
59 3462 SPICK FLORIAN M UA HAYANGE KONACKER
60 3461 CHIODIN NATHAN M UA HAYANGE KONACKER
61 1407 BANIZETTE DAVID M ATHLETISME METZ METROPOLE
62 3489 KUHN AURELIEN M US FORBACH
63 1409 BOYE PAUL M ATHLETISME METZ METROPOLE
64 1456 WALENTIN JOEY M ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ
65 1481 KOUIDER ABDALLAH M ASO TALANGE
66 1417 HAUBOLDT GREGORY M ATHLETISME METZ METROPOLE
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28ème EDITION DU CROSS DU REPUBLICAIN LORRAIN
DIMANCHE 16 NOVEMBRE 2008

CLASSEMENT EVEILS   FILLES

Place NOM PRENOM Sexe CLUB CLASST

1 1436 SANT-AMBROGIO EVA F JS AUDUN LE TICHE 1
2 3406 KUZEMKA ILYONA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE 2
3 3497 BOHR LEA F JS AUDUN LE TICHE 3
4 1435 POULAIN LOUISE F JS AUDUN LE TICHE 4
5 3451 DOUDOUX ELISE F GAM LIGNY
6 1427 OUMEDDAH EMMA F ATHLETISME METZ METROPOLE 6
7 3473 BURG LENA F UNITAS BRUMATH
8 3408 FINCK PAULINE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE 8
9 1469 CHAMPION MANON F ASO TALANGE 9
10 1444 EYERMANN CAMILLE F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 10
11 1429 PAREL NOEMIE F ATHLETISME METZ METROPOLE 11
12 1443 DAVID SAGA F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 12
13 3465 BERTRAND MARGOT F FENSCH MOSELLE
14 3444 HENRIET HANNAH F AC BOULAY
15 1426 MARTINE KAYLINE F ATHLETISME METZ METROPOLE 15
16 1424 GUILLAUMET MARIE F ATHLETISME METZ METROPOLE
17 3485 STIRTZINGER ANNE SOPHIE F US FORBACH 17
18 3429 CORNETTE EVA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE 18
19 3481 FOURNIER JULIETTE F US FORBACH 19
20 1405 RACLOT AUDE F LANGRES ACSHM
21 1430 SEYE ANAH F ATHLETISME METZ METROPOLE
22 3430 SAUVAGE AXELLE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE 22
23 1497 MAIWALD LISA F AC SAINT AVOLD 23
24 133 MORBIN MANOM F ROZERIEULLES
25 1403 KARASZ JUSTINE F LANGRES ACSHM
26 1434 KRZYWKOWSKI LAURA F JS AUDUN LE TICHE 26
27 1490 LUCAS JUSTINE F AC SAINT AVOLD 27
28 1473 KOUIDER TESNIME F ASO TALANGE
29 3452 HENRY SUZANNE F METZ TRIATHLON
30 1425 LAGUERRE JULIA F ATHLETISME METZ METROPOLE
31 3443 DARIN SOLENE F ATHLETISME METZ METROPOLE
32 3447 TAYSS INES F FREYMING MERLEBACH AC
33 3421 RICCO EMILIE F ESCF ATHLETISME
34 1428 PAOLINI CLARA F ATHLETISME METZ METROPOLE
35 3479 SIA-GUY GUYLAINE F US FORBACH 35
36 3445 UJMA LEA F AC BOULAY
37 1440 REDING JUSTINE F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 37
38 3418 DILEO LEANA F US JARNY
39 1499 RINOLDO LEA F AC SAINT AVOLD 39
40 1432 THONNATTE PAULINE F ATHLETISME METZ METROPOLE
41 1495 GRIECO LAETITIA F AC SAINT AVOLD 41
42 3474 MORIN LISA F LAQUENEXY
43 3458 PALLADINO ELISE F UA HAYANGE KONACKER
44 1448 MAILLIET YUNA F ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 44
45 3469 LEJEUNE TIPHAINE F ATHLETISME METZ METROPOLE
46 136 KESSLER SARAH F LANDONVILLERS
47 1401 KARASZ CAMILLE F LANGRES ACSHM
48 3402 SCHREIBER LYSALIA F AC SAINT AVOLD
49 3404 DEMENUS CHARLOTTE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
50 3432 LLUCH ENOLA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
51 3471 LAMOURI CAMELIA F ATHLETISME METZ METROPOLE
52 3480 AGGOUNE TIA F US FORBACH 52
53 3494 GRON ELOISE F PANGE
54 3472 MOREL-JEAN ALICE F ATHLETISME METZ METROPOLE
55 3466 BOTTICELLI SUZIE F ATHLETISME METZ METROPOLE
56 3486 BOUCHELAGHEM NAELLE F US FORBACH
57 3428 BRICE LISA F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
58 3483 RIEHL CELIA F US FORBACH
59 3425 CHAMPEY JULIE F ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE
60 3484 SCHULER CHARLOTTE F US FORBACH
61 3478 SFISEN MAUREEN F US FORBACH
62 3456 DOMMANGET MULLER NOEMIE F CREUTWALD
63 3450 BAGHOR LISE F AUGNY
64 3460 VANDERROOST MELODIE F UA HAYANGE KONACKER
65 1474 PABST AURORE F ASO TALANGE
66 3446 TAYSS DONIA F FREYMING MERLEBACH AC
67 1472 KOUIDER NIBRAS F ASO TALANGE

N°
dossard



28ème EDITION DU CROSS DU REPUBLICAIN LORRAIN
DIMANCHE 16 NOVEMBRE 2008

CLASSEMENT PAR EQUIPE

GARCONS

1 ATHLETISME METZ METROPOLE 44 pts
2 ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 66 pts
3 US FORBACH 101 pts
4 US JARNY 102 pts
5 ASO TALANGE 123 pts

FILLES

1 AC SAINT AVOLD 130 pts
2 ATHLETISME METZ METROPOLE 26 pts
3 ASSOCIATION SPORTIVE GUENANGE 50 pts
4 ENTENTE SPORTIVE THIONVILLE YUTZ 103 pts
5 JS AUDUN LE TICHE 34 pts
6 US FORBACH 123 pts
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